
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

 
 
 

 
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº  001/2020     

 

TERMO DE FOMENTO n.º 001/2020 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ 
nº 13.698.758/0001-97 e Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá-Bahia, 
CNPJ nº 63.083.166/0001-39 – OBJETO: repasse de recursos financeiros, por meio do 
Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS, a fim de subsidiar a execução de projeto 
voltado à assistência de pessoas com deficiência intelectual e múltipla e suas famílias. Os 
referidos recursos são oriundos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS e 
Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, e deverão ser aplicados, pela entidade, na 
prestação do serviço assistencial acima citado, no âmbito desta municipalidade, conforme 
plano de trabalho. VALOR GLOBAL: R$ 39.343,23 (trinta e nove mil trezentos e 
quarenta e três reais e vinte e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade 
2.038 – Manutenção da Proteção Social Especial de Média Complexidade; Elemento de 
Despesas 3.3.50.43.00 – Subvenções Sociais; Fontes de Recursos 28 e 29. VIGÊNCIA: 
01/04/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 01/04/2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

674F6420ADE09809FA72B6118F7DD0BB


		2020-04-01T13:37:46-0300




